СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУКСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать пятая сессия                                         № ____
первого созыва                                                      28 мая 2013 года

О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение», от 09 апреля 2010 г. №  87
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение», протестом прокуратуры Новоторъяльского района от 19 февраля 2013 г. № 02-01-2013
Собрание депутатов муниципального образования

 «Чуксолинское сельское поселение»,
РЕШАЕТ:

        Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования  «Чуксолинское сельское поселение»                     от 09 апреля 2010 г. №  87
1.  (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Часть 2.2. статьи 2 Положения дополнить пунктом 2.1. в следующей редакции:

«2.1) имущество, предназначенное для организации охраны общественного порядка в границах поселения;»;
1.2. Пункт 3 части 2.2. статьи 2 Положения изложить в следующей редакции:
«3) жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда;»;
1.3. Статью 2 Положения дополнить частью 2.3. в следующей редакции:
«2.3. В собственности муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение», может находиться иное имущество, необходимое для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения поселения.».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» в установленном порядке.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности (председатель Матвеева К.Д.).

Глава муниципального образования

председатель Собрания депутатов
муниципального образования

«Чуксолинское сельское поселение»                                                  А.Ермаков